1

２０２４年９月

お客様各位

新潟県労働金庫

投資信託における定時定額買付契約の最低購入金額の引下げのご案内

日頃より＜新潟ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では投資信託における定時定額買付契約の購入金額について、5,000 円からのお申込み

としておりますが、お客様の資産形成をサポートするため、よりご利用いただきやすいよう、今

般、最低購入金額の引下げを行うこととなりましたので、下記のとおりご案内いたします。

記

１．変更内容

定時定額買付契約の購入金額については、現在5,000円からのお申込みとなっておりますが、

1,000円以上1,000円単位でのお申込みが可能となります。

なお、既存のお取引についても、変更申込により、購入金額を1,000円以上1,000円単位に

変更することができます。

＜定時定額買付契約の購入金額＞

変更前 変更後

5,000円以上1,000円単位 1,000円以上1,000円単位

２．変更日

・ インターネットバンキング：2024年9月16日（月・祝）

・ 窓口          ：2024年9月17日（火）

＊ 当金庫ホームページ「ファンド情報」に掲載している各ファンド「お申込み情報」

内の「申込単位」欄に表示している定時定額買付の申込単位は、2024 年 9 月 18 日

（水）に表示を変更します。

2024年9月16日（月・祝）～9月17日（火）は申込単位5,000円以上と表示され

ますが、1,000円単位から申込可能です。

３．定時定額買付契約の申込み

定時定額買付の新規または変更の申込みは、窓口またはインターネットバンキングで受付し

ています。

なお、インターネットバンキングでは引落間隔が 1 ヶ月以外の契約は変更できませんので、

変更をご希望の場合は窓口にてお手続きください。

以 上